第 28 回岡山性感染症研究会

WEB セミナーのご案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、下記

の通り『第 28 回岡山性感染症研究会』を開催させて頂きます。

諸事ご多忙の折りとは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 4 年6 月23 日（木）19:00～20:30

形 式：WEB にてご視聴頂けます。

http://webinar.builders/seminars/form/WTGIxLiye86P5ZC9g7pEmUwN

4nHAt02D

座長：  吉備国際大学保健医療福祉学部看護学科 教授 中瀬 克己先生

要望講演 19:00～19:30

『岡山県の梅毒、HIV 感染症の最新の動向』

            川崎医科大学 血液内科学 教授 和田 秀穂先生

特別講演 19:30～20:30

『オンラインカウンセリングによる性感染症患者への支援

～患者視点からみた診療科の対応、患者の抑うつの実際と

母子・家庭内水平感染の不安への対応～』

富山大学学術研究部医学系母性看護学講座 教授 長谷川 ともみ先生

*本会は岡山県医師会生涯教育講座（1.5 単位 カリキュラムコード：8 感染対策、11 予防と保健）と日本

性感染症学会教育研修単位（5 単位）と日本産科婦人科学会認定Ｂシールを取得予定です。

*当日は、ご視聴の確認のため、ご施設・ご芳名をご登録頂き視聴をお願い申し上げます。尚、ご施設・ご

芳名は、医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

共催：岡山性感染症研究会 /極東製薬工業株式会社/ギリアド・サイエンシズ株式会社

http://webinar.builders/seminars/form/WTGIxLiye86P5ZC9g7pEmUwN4nHAt02D
http://webinar.builders/seminars/form/WTGIxLiye86P5ZC9g7pEmUwN4nHAt02D